

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านนาปรือ

หมู่ที่ 5 ต.เสวยต อ.ท่าฉาง เข้มม ม3 ต.ท่าฉาง อ.ท่าฉาง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 2.560 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	5,120.00	1.65	8,448.00	1.3425	11,341.44
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	15,360.00	13.41	205,977.60	1.3425	276,524.93
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	-		-	-	-
4	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	2,304.00	242.25	558,144.00	1.3425	749,308.32
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	768.00	521.26	400,327.68	1.3425	537,439.91
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	15,360.00	300.88	4,621,516.80	1.3425	6,204,386.30
7	EXPANTION JOINT	ม.	150.00	107.18	16,077.00	1.3425	21,583.37
8	CONTRACTION JOINT	ม.	1,386.00	95.18	131,919.48	1.3425	177,101.90
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	2,560.00	76.11	194,841.60	1.3425	261,574.85
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	15,360.00	29.00	445,440.00	1.3425	598,003.20
11	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ซ้าง	ม.	5,120.00	20.60	105,472.00	1.3425	141,596.16
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	384.00	118.98	45,688.32	1.3425	61,336.57
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-		-	-	-
14	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	576.00	290.00	167,040.00	1.3425	224,251.20
	- Rumble Strips	ตร.ม.					
	- ทางม้าลาย	แห่ง					
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-	-	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	30.00	1,763.84	52,915.20	1.3425	71,038.66
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	-	-	-	-
16	งานจราจรสงเคราะห์						
	16.1 งานปรับปรุง						
	16.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก					
	16.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก					
	16.1.3 ป้ายจราจร	ชุด					
	16.1.4 GUARD RAIL	ม.					

สำเนาถูกต้อง

(นายสุวิทย์ งามจันทร์)

นายสุวิทย์ งามจันทร์

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายบ้านนาปรือ

หมู่ที่ 5 ต.เสวีียด อ.ท่าฉาง เข้ม ม3 ต.ท่าฉาง อ.ท่าฉาง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 2.560 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	16.2.30 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ด75	ชุด					
	16.2.31 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ด76	ชุด					
	16.2.32 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ด77	ชุด					
	16.2.33 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ด78	ชุด					
	16.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด					
	16.2.35 หลักกิโลเมตร	ชุด					
	16.2.36 Guard Rail	ชุด					
	16.2.37 ติดเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	ชุด					
	16.2.38 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ชุด					
	16.2.39 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด					
	รวมราคา				6,953,807.68	1.3425	9,335,486.81
	คิดให้เป็นเงิน						9,335,000.00
	ตัวอักษร	เก้าล้านสามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาภรณ์ นกข.)
นายช่างโยธา